別記様式（第４条関係）

水道料金・下水道（漁集排）使用料減免申請書

 次のとおり水道料金・下水道（漁集排）使用料の減免を申請します。

１． 漏水減免申請場所  【メーター番号 （             ）】

２． 申請理由

３． 漏水箇所

４．下水道（漁集排）への流入   有 ・ 無

５．漏水時期

６．修理年月日        年  月  日

７．修理業者

８．修理箇所写真添付

 柳井地域広域水道企業団 企業長 様

 田 布 施・平 生 町 長   様

（申請日：  年  月  日）

（行政区：         ）

             申請者 住 所

                 氏 名

                 ＴＥＬ

              （使用者番号                 ）

上 下